
 

 

UCHWAŁA NR XVII/162/2025 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku 

podziału nieruchomości dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty 

roczne za cały okres użytkowania tego prawa, w wysokości 30% wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/81/15 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1264 i 1875). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 1682


		2025-07-08T14:04:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




